[image: image1.png]

СОВЕТ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

47 сессия 3 созыва

РЕШЕНИЕ

10 мая 2018 года

                                                                  № 2/379
поселок Бейсуг
О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства территории Бейсугского сельского поселения
 Выселковского района

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бейсугского сельского поселения Выселковского района, Совет Бейсугского сельского поселения  Выселковского района р е ш и л:

1. Внести в Правила благоустройства территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района принятые решением Совета Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 14 декабря 2017 года № 4/365 следующие изменения и дополнения:

Пункт 10.3 главы 10 Правил дополнить подпунктом 10.3.6 следующего содержания:
«10.3.6. На территориях земельных участков юридических и физических лиц, принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве, а также прилегающей к ним территории производится борьба с сорной и карантинной растительностью. Высота травяного покрова на указанных территориях не должна превышать 15 -18 см».
2. Настоящее решение опубликовать, разместить на официальном сайте администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района

         ________________О.А.Драгунова
	Председатель Совета

Бейсугского сельского поселения

Выселковского района

_______________С.В. Лавриненко